Annoa Domini M° CC° nonogesimo tercio, feria quinta ante festum beati Andree apos-
toli, inquisitionem factam super bonis et mordichis de Potmare inter dominum abbatem
Loci sancti Bernardi ex una parte etb Nycholaum filium Nycholai filii Rulini de Woude ex
altera.
(1) Paulus dictus de Gheeste, opidanus in Berghen, testis iuratus et requisitus super pre-
missis in suis depositionibus recognovit et dixit quod frater Gerardus de Rotselare contu-
lit vigintiquinque annis transactis et amplius Iohanni filio Rulini de Woude unum mour-
dichum super Potmare de quinquaginta mensuris seu ghemethis ad decem annos
perfruendum et habendum, qui terminus iam diu exivit quo dictus Iohannes in predicto
mordicho quicquam iuris debebat habere. Ita quidem quod dictus Iohannes quindecim
annis transactis vel amplius in dicto mourdicho nichil iuris deberet habere.
(2) Item predictus Iohannes filius Rulini testis iuratus dixit et recognovit quod ipse a fratre
Gerardo de Rotselare et a fratre Gerardo de Urimede suscepit quinquaginta mensuras sive
ghemethas mouri ad ius mordichi in Potmare, quas vero quinquaginta mensuras mouri
idem Iohannes dedit Nycholao fratri suo proc med[i]etated cumc eodem iure quo ipse
Iohannes possidebat et habebat. Et ista conditio fuit facta viginti tribus annis transactis.
Sed ipse predictus Iohannes dixit se nullum ius modo habere in dicto mourdicho, nec
habuit iam tredecime annis transactis.
(3) Item Willelmus Peckef testis iuratus et requisitus dixit se nychil inde scire nisi quod
audivit a Nycholao quod ipse Nycholaus dictum mourdichum habuisset hereditarie, sed
dictus Willelmus Peckef g dixit quod nescivit a quo hereditarie habuisset.
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(4) Item Iohannes Camerlinc testis iuratus requisitus dixit quod ipse fuit in consimili
mourdicho videlicet Henrici Coriareh, qui fuit datus iure predicti mourdici de Potmare et
dictus Iohannes Camerlinc predictum mourdichum videlicet Henrici predicti vilicaviti per
decem annos et quod postea de dicto mourdicho se non intromisit.
(5) Item Willelmus Hobeen testis iuratus requisitus dixit se nichil inde scivisse, nisi quod
a dicto Nycholao audivit quod hereditarie habueritj dictum moer-dichum.
(6) Item Iohannes Winter testis iuratus requisitus dixit et concordavit cum Willelmoj

Hobeen predicto.
(7) Item Gerardus de Brake iuratus requisitus dixit se nichil scire de premissis.

In quorum omnium testimonium nos Willelmus Loddere, dapifer de Berghen super
Zoem, et Willelmus Bicghe, scultetus de Berghen, sigilla nostra presentibus duximus
apponenda, quia hec inquisitio coram nobis facta fuit iure mediante ad voluntatem et con-
sensum predicte partis utriusque.